⾒積書

上 様

下記の通り御⾒積もり申し上げます。

⼩計 消費税 合計⾦額

298,000円 29,800円 327,800円

:⾒積⽇ 2023年06⽉03⽇

:⾒積書番号 293

備考欄

詳細 数量 単価 ⾦額

中古 F15MHC 1台 300,000 300,000

取付⼯賃 函館市内 1式 10,000 10,000

燃料フィルター 1個 8,000 8,000

下取り 2スト 9.9⾺⼒ 作動可能品 1式 -20,000 -20,000

アクセラレートマリン
〒049-0111
北海道 北⽃市七重浜3丁⽬16番35号
電話: 080-5496-6399